

Årsredovisning
för
RRT Sweden AB
556296-4592

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i RRT Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alvesta 2025-11-25

Per Eric Lilienberg



2025121506262

Årsredovisning
för
RRT Sweden AB
556296-4592

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Rel

Styrelsen för RRT Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av anläggningsmaskiner.

Företaget har sitt säte i Alvesta kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022	2021
Nettoomsättning	2 000	8 000	2 000	3 051
Resultat efter finansiella poster	812	2 622	624	120
Soliditet (%)	80	60	29	9

Omsättningen har minskat med 75%, dels p.g.a. att förra räkenskapsåret var 18 månader, men även till följd av uteblivna hyresintäkter under detta räkenskapsår.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	595 111	1 564 257	2 279 368
Årets resultat				516 183	516 183
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	595 111	2 080 440	2 795 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 159 368
årets vinst	516 183
	2 675 551

disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 675 551
	2 675 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-01-01
-2024-06-30
(18 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 999 999	7 999 996
Övriga rörelseintäkter		35 386	285 972
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 035 385	8 285 968

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-233 913	-2 532 140
Övriga externa kostnader		-616 333	-2 568 158
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-386 294	-570 687
Summa rörelsekostnader		-1 236 540	-5 670 985
Rörelseresultat		798 845	2 614 983

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		13 414	7 012
Summa finansiella poster		13 414	7 012
Resultat efter finansiella poster		812 259	2 621 995

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	-650 000
Summa bokslutsdispositioner		-200 000	-650 000
Resultat före skatt		612 259	1 971 995

Skatter

Skatt på årets resultat		-96 076	-407 739
Årets resultat		516 183	1 564 256

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	679 162	1 023 042
Inventarier, verktyg och installationer		687 586	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 366 748	1 023 042

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		375 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		425 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 791 748	1 073 042

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		20 000	30 603
Summa varulager		20 000	30 603

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		0	2 500 000
Fordringar hos koncernföretag		0	30 628
Övriga fordringar		436 118	685 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		380 390	0
Summa kortfristiga fordringar		816 508	3 216 418

Kassa och bank

Kassa och bank		1 852 337	577 197
Summa kassa och bank		1 852 337	577 197
Summa omsättningstillgångar		2 688 845	3 824 218

SUMMA TILLGÅNGAR

4 480 593

4 897 260

2025121506266

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 159 368

595 111

Årets resultat

516 183

1 564 256

Summa fritt eget kapital

2 675 551

2 159 367

Summa eget kapital

2 795 551

2 279 367

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 000 000

800 000

Summa obeskattade reserver

1 000 000

800 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 381

1 375 863

Skatteskulder

297 390

321 579

Övriga skulder

369 271

105 450

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 001

Summa kortfristiga skulder

685 042

1 817 893

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 480 593

4 897 260

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-01-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 912 914	4 492 914
Inköp	730 000	1 096 000
Försäljningar/utrangeringar		-676 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 642 914	4 912 914
Ingående avskrivningar	-3 889 872	-3 736 052
Årets avskrivningar	-386 294	-153 820
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 276 166	-3 889 872
Utgående redovisat värde	1 366 748	1 023 042

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	178 493	178 493
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	178 493	178 493
Ingående avskrivningar	-178 493	-178 493
Utgående ackumulerade avskrivningar	-178 493	-178 493
Utgående redovisat värde	0	0

2025121506268

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Posten avser 100% ägande i Woodtech Port of Karlshamn. Org. nr. 556854-3077

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	500 000	500 000
	500 000	500 000

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-11-25

Alvesta

Per Eric Lilienberg
Ordförande 2025-11-25



Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-25



Rickard Norinder
Revisor

Företagets årsredovisning
med original bifogas


